Region de Murcia
Consejeria de Agua, Agricultura,

Ganaderia y Pesca

Advertencia: La informacién contenida en este documento tiene un caracter exclusivamente ORIENTATIVO, de ningtin modo posee caracter oficial. Estad obtenida como consecuencia
del seguimiento que realiza esta Unidad con el tnico objeto de orientar acerca de las cotizaciones mds representativas de cada producto agricola y ganadero. Por ello, las transacciones
realizadas en los periodos de referencia, pueden haber sido realizadas a unas cotizaciones que no se correspondan con las reflejadas en este documento. Por tanto la Consejeria de

PRECIOS EN ORIGEN

PERIODO DEL 04 AL 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

Agua, Agricultura y Medioambiente no se hace responsable de cualquier uso que se le pretenda dar, mas alla del indicado como orientativo.

FLORES

PRODUCTO VARIEDAD
Clavel Monoflor
Crisantemo

Gerbera

Gladiolo

Rosa

FRUTALES

PRODUCTO VARIEDAD
Almendra Comiin
Almendra Desmayo Largueta
Almendra Marcona

Uva de mesa Autumn Royal
Uva de mesa Crimson Seedless

PRODUCTOS GANADEROS

PRODUCTO VARIEDAD
Cabritos de 7 a 9 kg de 17 vivo
Cabritos de 7 a 9 kg de 2° vivo
Cordero d 19 a 25 kg vivo
Cordero d 25 a 32 kg vivo
Pollo

Porcino Lechén 20 kg
Porcino Lechén 20 kg
Porcino

Porcino

Porcino

HORTALIZAS

PRODUCTO VARIEDAD
Cebolla Grano de Oro
Lechuga Baby

Lechuga Iceberg

Lechuga Romana

Melén Piel de Sapo
Pepino Espafiol Negro Hibrido
Pimiento Lamuyo rojo
Pimiento Lamuyo verde
Sandia Sin Pepita
Tomate Redondo liso rojo

OTROS PRODUCTOS

PRODUCTO VARIEDAD
Garrofa Entera
Garrofa Semilla (Garrofin)
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Semana:

MIN
0,06
0,20
0,15
0,15
0,25

MIN
4,22
5,66
6,51
0,70
0,75

MIN
5,22
3,95
3,34
3,10
1,43

44,00

35,00
1,44
1,43
1,42

MIN
0,11
0,10
0,15
0,14
0,25
0,40
0,24
0,25
0,12
0,50

MIN
0,27
2,40

MAX
0,15
0,25
0,35
0,45
0,50

MAX
4,22
5,66
6,51
0,85
0,90

MAX
5,28
4,01
4,17
3,22
1,43
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35,00
1,44
1,43
1,42

MAX
0,35
0,13
0,18
0,18
0,37
1,12
0,76
0,55
0,16
0,70

MAX
0,27
2,40



